SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 1070/GR/UFFS/2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, resolve:

Art. 1º CONSTITUIR a Comissão de Avaliação do Concurso INTERPRETE SUA PESQUISA

(INSP!), edição 2019.

Art. 2º Designar como membros da comissão:

I - Representantes da Diretoria de Comunicação (DICOM) e das Assessorias de Comunicação

(ASCOM)
ALÍNEA NOME SIAPE

a) Isabella Cristina Noleto Silva 1383277

b) Mariah Carraro Smaniotto 2036322

c) Lia Gabriela Pagoto 1906173

d) Luan Fernandes Zanchet 2131695

e) Mariangela Brum Frota 1804352

f) Vanderleia Dezingrini 1792385

g) Wagner Guilherme Lenhardt 1154122

h) Lucas Rocha de Alvarenga 2387715

II - Representantes da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPEPG)
ALÍNEA NOME SIAPE

a) Paulo Roger Lopes Alves 2249497

b) Pedro Augusto Pereira Borges 1808577

c) Eduardo Pavan Korf 2187214

d) Enise Barth 1972885

III - Representantes dos meios de comunicação da Mesorregião da Grande Fronteira Sul
ALÍNEA NOME CPF

a) Anderson Werner C. Schneider CPF***.963.909-**

b) Gabriel Garcia CPF***.143.480-**

c) Everson Luiz Dornelles CPF***.949.000-**

d) Rodrigo Bergsleithner CPF***.138.650-**

e) Maria Carolina B. S. Bonamigo CPF***.889.589-**

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 17 de setembro de 2019.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor